modo tale che quando si sia conclusa la costituzione della societá ecuadoriana si potrá 
realizzare il ritiro dei valori dal conto in questione. L”apporto che realizzerá ICEA - Istituto per 

Certificazione Etica e Ambientale - al capitale della societá ecuadoriana sará del 49% sul 
totale, cioé pari a Duemilaquattrocentocinquanta Dollari Americani ($2.450,00). 

4. Rappresentare ICEA - Istituto per la Certificazione Etica e Ambientale - e votare in suo 
nomenella prima Assemblea Generale degli Azionisti della societá ICEAECUADOR CIA. 
LTDA. che verrá convocata al fine di adempiere a quanto previsto dalla legislazione